
AR1J2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINAZIONE N. 1 DELL’ 8 GENNAIO 2018

DIRETTORE : ING. GIANLUCA BASILE

SETTORE: DIREZIONE GENERALE

Il responsabile del procedimento: ING. GIANLUCA BASILE

OGGETTO: Approvazione elenco operatori economici ai quali fare ricorso per acquisti di beni 
e di servizi sotto soglia, ai sensi dell’art.36 del D.lgs. 50/2016 -  10° aggiornamento.



JL ARIJ2019
■V AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

VISTO l’elenco degli operatori economici, da invitare per l’affidamento di servizi, forniture e lavori, 
tramite le procedure negoziate predisposto dall'Ufficio competente a seguito di verifica di cui all'art. 
9 del predetto avviso;
CONSIDERATO:
-  Che, non è stata posta in essere alcuna procedura concorsuale, paraconcorsuale, di gara d’appalto 
o di procedura negoziata, che non sono previste graduatorie, attribuzioni di punteggio o altre 
classifiche di merito ma semplicemente, si individuano gli operatori economici cui affidare servizi, 
forniture e lavori, in base alle esigenze dell’Agenzia Regionale Universiadi ai sensi dell’art. 36 del 
D.lgs. 50/2016;
-  Che l’elenco degli operatori economici non vincola in alcun modo l’ente all’adozione di atti di 
affidamento di qualsivoglia natura e tipologia e che l’eventuale inserimento nell’elenco non comporta 
alcun diritto all’operatore economico;
- Che il presente aggiornamento tiene conto delle richieste pervenute al 7 .01.2018;
RITENUTO opportuno approvare il decimo aggiornamento dell’allegato elenco di operatori 
economici, da invitare per l ’affidamento di servizi, forniture e lavori, tramite le procedure negoziate 
ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016;
VISTO lo Statuto dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e di Contabilità dell’Agenzia Regionale Universiadi 
2019;
Tutto ciò premesso e visto,

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono interamente riportati.
1) Le premesse in narrativa evidenziate fanno parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione;
2) Di approvare, il decimo aggiornamento dell’elenco degli operatori economici, da invitare per 
l’affidamento di servizi, forniture e lavori, tramite le procedure negoziate ai sensi dell’art. 36 del 
D.lgs. 50/2016;
3) Di stabilire che l’elenco degli operatori economici, elaborato secondo le norme contenute nell’ 
Avviso Pubblico, e nel rispetto della vigente normativa in materia, avrà validità a decorrere dalla data 
di pubblicazione dello stesso sul sito dell’ARU;
4) Di dare Atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa;
5) Di dare atto che saranno assolti gli obblighi di cui al Dlgs. 33/2013.

IL DIRETTORE GENERA: 
(Ing. Gianluca Basile)



IREGOLARITÀ CONTABIL

SI APPONE, ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come modificato dal 
D. Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura 
finanziaria.

NON SI APPONE ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come modificato 
dal D. Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con attestazione della
copertura finanziaria per la motivazione indicata con nota prot.________ del__________ ,
che si allega. _____________________

ICERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONEl

Si certifica che copia conforme alDóriginale della presente determinazione è stata pubblicata sul 
sito dell'Agenzia Regionale Universiadi in da ta_____________________

Lì,_ Il Responsabile della Trasparenza

COPIA CONFORME

Si certifica che la presente è copia conforme all’originale

Il Responsabile della Trasparenza


